
 

Gemeenteraad 

    

Onderwerp:  Volgnummer:   

  Afdeling:   

De raad van de gemeente Oss; 

 

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 30 januari 2018; 

gelet op het advies van de raadscommissie van 22 februari 2018; 

 

besluit: 

De in de investeringsplanning maatschappelijk vastgoed (MIP MV) gereserveerde middelen 

voor de renovatie en verduurzaming van de gymzalen Ruwaard II en Verdistraat in 2018 te 

besteden. Voor gymzaal Ruwaard II is € 623.000 voor renovatie en € 218.050 voor 

duurzaamheid opgenomen, voor gymzaal Verdistraat zijn de bedragen € 200.000 voor 

renovatie en € 218.050 voor duurzaamheid. 

 

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van 8 maart 2018. 

 

De gemeenteraad voornoemd, 

De griffier,             De voorzitter, 

 

 

 

drs. P.H.A. van den Akker  drs. W.J.L. Buijs-Glaudemans Coll: 

 

 

Gemeenteraad 

 

  


